
Město Moravské Budějovice
Městský úřad Moravské Budějovice - odbor organizační
ná
tel:

I

IČO: 00289931
Bankovní spojení:

OfficeMIKO s.r.o.
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 05438683
D
tel
e-
w
Váš dopis značky/ze dne: Naše značka: oravských Budějovicích dne:

POD /2021/OOR 30.11.2021

OBJEDNÁVKA Č. /2021/OOR

Office s. r.o.
i. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
1Č: 05438683
DIČ
tel.:
e-m
ww

Objednávka — kancelářských potřeb pro OSPOD - 2c a,V

Dobrý den,
prosím o objednání - kancelářských potřeb dle objednávky.

S přátelským pozdravem

Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice
IČO: 00289931
DIČ: CZ00289931



objednávka KP - OSPOD
30.11.2021 2.pdf; Objednávky 2021- průvodn.zpráva - kopie.docx

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

V Moravských Budějovicích, dne 30.11.2021

Objednávka kancelářských potřeb pro Město Moravské Budějovice - OSPOD, viz. přílohy.

Prosím o zpětnou vazbu a potvrzení objednávky

S pozdravem a přáním krásného dne

atelna
Mě
tel.
e

Osobní údaje, které využíváme ke komunikaci s Vámi, nebo jste nám je poskytli zasláním Vaší e-mailové zprávy,
zpracováváme dále pouze v rozsahu, který potřebujeme pro komunikaci s Vámi, případně za účelem předání Vaší
zprávy k vyřízenípověřené kompetentní osobě a uchováváme je pouze po dobu nezbytně nutnou pro uvedené účely,
po které jsou v souladu s naším skartačním řádem vymazány, resp. skartovány.

1



Město Moravské Budějovice 
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice

Dodavatel:
MIKO Office s.r.o.
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice 
IČ: 054 38 683 DIČ: CZ05438683

v Moravských Budějovicích dne 30.11.2021

Objednávka kancelářských potřeb pro Město Moravské Budějovice

Kč CelkemOznačení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH

214,62 1 236,62J59100-00005-06:TESA Lepicí strojek s 
vyměnitelnou náplní, 8,4 mm x 14 m, 
permanentní
90350:NOTES Spirálový blok A5 
ORNAMENT 15074/1 b, bezdřevý- 
linkovaný [70 listů]
90354:NOTES Spirálový blok A5 
COLLEGE 15054/2b, bezdřevý- 
linkovaný [50 listů]
1146:OPTYS 1146 Dovolenka - A6 -100 
listů, 1146
U21141215-90:OFFICE Products 
Prospektové obaly Euro A4 "U", PP 40 
(jm, matné krupice [100 ks]
U21142415-90:OFFICE Products 
Prospektové obaly Euro A4 "U", PP 50 
pm, hladké [100 ks]
104686:COtOP Printer Mini-Dater S 120
- držák modrý - datumové - polštářek 
černý
107244:COLOP Náhradní polštářek E/15
- černý
90228:Kopírovací papír A5 (148 x 210 
mm) 80g/m2 Image Volume - bílý [500

10 ks 102,20 1 022,00 21%

452,5420 ks 18,70 374,00 21% 78,54

73,50 423,5020 ks 17,50 350,00 21%

21% 53,87 310,3715 ks 17,10 256,50

206,50 21% 43,37 249,875 bal 41,30

561,445 bal 92,80 464,00 21% 97,44

157,50 787,50 21% 165,38 952,885 ks

382,00 21% 462,225 ks 76,40 80,22

10 bal 71,90 719,00 21% 150,99 869,99

listů]
5740-12-TER:Kotoučky pokladní Termo 
57/40/12mm

30 ks 6,90 207,00 21% 43.47 250,47

1322:OPTYS 1322 Univerzální pokladní 
doklad - A6 - samopropisovací - 50 listů,

10 ks 14,90 149,00 21% 31,29 180,29

1322
58110A:Záznamní kniha A4 - linkovaná 
[96 listů] "A"

6 ks 42,20 253,20 21% 53,17 306,37

Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ

5 170,70 1 085,86 6 256,56
6 256,56


